
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
 VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 
 
KLASA: 013-03/19-02/3 
URBROJ: 2186-165-19-6 
VARAŽDIN, 08.04.2019. 
 
Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 
Republike Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko 
izborno povjerenstvo VARAŽDINSKE ŽUPANIJE na sjednici održanoj 08.04.2019. 
donijelo je 
 
 

RJEŠENJE 
o određivanju biračkog mjesta 

NA PODRUČJU GRADA VARAŽDINSKE TOPLICE 
 
 

Na području Grada VARAŽDINSKE TOPLICE određuju se biračka 
mjesta 
  

1. Biračko mjesto broj                                              1. 
VARAŽDINSKE TOPLICE 

GRADSKA VIJEĆNICA, ULICA MARŠALA TITA 4 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VARAŽDINSKE TOPLICE: PROLAZ DR. JOSIPA LOCHERTA, PROLAZ METELA OŽEGOVIĆA, PROLAZ ZLATE 
ŠUFFLAY, TRG ANTUNA MIHANOVIĆA, TRG REPUBLIKE HRVATSKE, TRG SLOBODE, ULICA BANA JELAČIĆA, ULICA 

IVANA TKALČIĆA, ULICA K VODOPADU, ULICA KNEZA BRANIMIRA, ULICA KNEZA DOMAGOJA, ULICA MARŠALA 
TITA, ULICA MATIJE GUPCA 

 

2. Biračko mjesto broj                                              2. 
VARAŽDINSKE TOPLICE 

OSNOVNA ŠKOLA, ULICA MARTINA PUŠTEKA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VARAŽDINSKE TOPLICE: BREGOVITA ULICA, CVJETNA ULICA, PERIVOJ MARIJE RUŽIČKE STROZZI, SELNIČKA 
ULICA, TOPLIČNJAK, ULICA KNEZA TRPIMIRA, ULICA KRALJA TOMISLAVA 2-50 (PARNI), ULICA KRALJA TOMISLAVA 

1-47 (NEPARNI), ULICA KRALJA ZVONIMIRA, ULICA MARTINA PUŠTEKA, VRTNA ULICA, ZAGREBAČKA ULICA 

 

3. Biračko mjesto broj                                              3. 
VARAŽDINSKE TOPLICE 

DJEČJI VRTIĆ, ULICA BRAĆE RADIĆ 14 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VARAŽDINSKE TOPLICE: DUGA ULICA, LUDBREŠKA ULICA, NASELJE HRVATSKOG PROLJEĆA, ŠETALIŠTE DR. 
JOSIPA SCHLOSSERA, TONIMIRSKA ULICA, ULICA  A.G. MATOŠA, ULICA ANTUNA I IVANA KUKULJEVIĆA, ULICA 
BRAĆE RADIĆ, ULICA DR. IVANA MARTINCA, ULICA DRAGUTINA DOMJANIĆA, ULICA IVANA GUNDULIĆA, ULICA 

JOSIPA ČABRIJANA, ULICA KRALJA TOMISLAVA 52-64 (PARNI), ULICA KRALJA TOMISLAVA 49-55 (NEPARNI), ULICA 



2 
 

LAVOSLAVA HORVATA, ULICA MIROSLAVA KRLEŽE, ULICA NAD ZIDOM, ULICA NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG, ULICA 
VALENTINA KIRINIĆA, ULICA VATROSLAVA JAGIĆA, ULICA VLADIMIRA NAZORA, ULICA XXXII. DIVIZIJE, 

VARAŽDINSKA ULICA, VINOGRADSKA ULICA 

 

4. Biračko mjesto broj                                              4. 
VRTLINOVEC 

VATROGASNI DOM, VRTLINOVEC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VRTLINOVEC: VRTLINOVEC 

 

5. Biračko mjesto broj                                              5. 
ŠKARNIK 

KUĆA IVICE RATKOVIĆA, ŠKARNIK 14 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ŠKARNIK: ŠKARNIK 

 

6. Biračko mjesto broj                                              6. 
PIŠĆANOVEC 

KUĆA JOSIPA BEŠENIĆA, PIŠĆANOVEC 44 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PIŠĆANOVEC: PIŠĆANOVEC 

 

7. Biračko mjesto broj                                              7. 
MARTINKOVEC 

KUĆA MIRKA HRŽENJAKA, MARTINKOVEC 10 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MARTINKOVEC: MARTINKOVEC 

 

8. Biračko mjesto broj                                              8. 
JARKI HORVATIĆEVI 

KUĆA ANTONIJE VUDRAG, JARKI HORVATIĆEVI 19 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

JARKI HORVATIĆEVI: JARKI HORVATIĆEVI 

 

9. Biračko mjesto broj                                              9. 
JALŠEVEC SVIBOVEČKI 

VATROGASNI DOM, JALŠEVEC SVIBOVEČKI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

JALŠEVEC SVIBOVEČKI: JALŠEVEC SVIBOVEČKI 

 

10. Biračko mjesto broj                                              10. 
SVIBOVEC 

VATROGASNI DOM, SVIBOVEC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SVIBOVEC: LUDBREŠKA ULICA, ULICA BRAĆE RADIĆ, ULICA VLADIMIRA NAZORA 

 

11. Biračko mjesto broj                                              11. 
LESKOVEC TOPLIČKI 

VATROGASNI DOM, LESKOVEC TOPLIČKI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LESKOVEC TOPLIČKI: LESKOVEC TOPLIČKI 

 



3 
 

12. Biračko mjesto broj                                              12. 
DRENOVEC 

VATROGASNI DOM, DRENOVEC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DRENOVEC: DRENOVEC 

 

13. Biračko mjesto broj                                              13. 
GORNJA POLJANA 

VATROGASNI DOM, GORNJA POLJANA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GORNJA POLJANA: GORNJA POLJANA, RUKLJEVINA: RUKLJEVINA 

 

14. Biračko mjesto broj                                              14. 
DONJA POLJANA 

VATROGASNI DOM, DONJA POLJANA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DONJA POLJANA: ULICA MARTINA PUŠTEKA, VINOGRADSKA ULICA 

 

15. Biračko mjesto broj                                              15. 
GREŠĆEVINA 

VATROGASNI DOM, GREŠĆEVINA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GREŠĆEVINA: GREŠĆEVINA, RETKOVEC SVIBOVEČKI: RETKOVEC SVIBOVEČKI 

 

16. Biračko mjesto broj                                              16. 
TUHOVEC 

DRUŠTVENI DOM, TUHOVEC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LUKAČEVEC TOPLIČKI: LUKAČEVEC TOPLIČKI, TUHOVEC: TUHOVEC 

 

17. Biračko mjesto broj                                              17. 
PETKOVEC TOPLIČKI 

PODRUČNA ŠKOLA, PETKOVEC TOPLIČKI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PETKOVEC TOPLIČKI: PETKOVEC TOPLIČKI 

 

18. Biračko mjesto broj                                              18. 
ČRNILE 

DRUŠTVENI DOM, ČRNILE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ČRNILE: ČRNILE 

 

19. Biračko mjesto broj                                              19. 
HRASTOVEC TOPLIČKI 

KUĆA ROBERTA MRVČIĆA, HRASTOVEC TOPLIČKI 2A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BORIČEVEC TOPLIČKI: BORIČEVEC TOPLIČKI, HRASTOVEC TOPLIČKI: HRASTOVEC TOPLIČKI 

 

20. Biračko mjesto broj                                              20. 
ČURILOVEC 

KUĆA STJEPANA DVEKARA, ČURILOVEC 22 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 



4 
 

 

ČURILOVEC: ČURILOVEC 

 

21. Biračko mjesto broj                                              21. 
LOVRENTOVEC 

DRUŠTVENI DOM, LOVRENTOVEC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LOVRENTOVEC: LOVRENTOVEC 

 
 
 
 

PREDSJEDNICA: 
 

SNJEŽANA HRUPEK-ŠABIJAN 
 



5 
 

 


